令和３年３月作成　Ｐ２１０３15H（ＭＧ）Ｃ4Ｘ
0004E
営業本部  〒141-8646 東京都品川区東五反田2-10-2 東五反田スクエア
エネルギーソリューション営業統括部
営  業  一  部 電話（03）3443-7177 FAX（03）3443-0265
札 幌 営 業 所 電話（011）251-6622 FAX（011）210-0258
仙 台 営 業 所 電話（022）223-3747 FAX（022）223-8159
名古屋営業所 電話（052）933-2229 FAX（052）933-0650

CT
VT
形式記号
CPR 変流器(屋内用、丸窓貫通形）
CP3R 変流器（屋内用、丸窓貫通複合形）
CUR 変流器(屋内用、角窓貫通形）
CU3R 変流器(屋内用、角窓貫通複合形）
CDR 変流器（屋内用、端子付複合形）
CFR 変流器(屋内用、樹脂モールド）
EFR 計器用変圧器(屋内用、樹脂モールド）
最高電圧
ブランク 変流器の場合 1150V
 計器用変圧器の場合 230Vまたは460V
6 6900V
定格負担
 5 5VA
 15 15VA
25 25VA
40 40VA
形式記号
VA3A 屋外用計器用変圧変流器（樹脂モールド・一般用）
VS3A 屋外用計器用変圧変流器（樹脂モールド・耐塩形）
最高電圧
3 3450V
ブランク 6900V
定格過電流強度
ブランク 40倍
A 75倍
B 150倍
65
※1：E-FMは発信装置付（RS31形）、通信機能付（RN2形）、コンパクトEMは通信機能付（RN2形）、RS-485通信機能付も含まれます。
※2：三相4線式のE-FMは、発信装置付（RLS31形）、通信機能付（RLN2形）も含まれます。
詳しくはOSAKI電力量計総合カタログをご覧ください。
文字

CT
VT
形式記号
CPR 変流器(屋内用、丸窓貫通形）
CP3R 変流器（屋内用、丸窓貫通複合形）
CUR 変流器(屋内用、角窓貫通形）
CU3R 変流器(屋内用、角窓貫通複合形）
CDR 変流器（屋内用、端子付複合形）
CFR 変流器(屋内用、樹脂モールド）
EFR 計器用変圧器(屋内用、樹脂モールド）
最高電圧
ブランク 変流器の場合 1150V
 計器用変圧器の場合 230Vまたは460V
6 6900V
定格負担
 5 5VA
 15 15VA
25 25VA
40 40VA
形式記号
VA3A 屋外用計器用変圧変流器（樹脂モールド・一般用）
VS3A 屋外用計器用変圧変流器（樹脂モールド・耐塩形）
最高電圧
3 3450V
ブランク 6900V
定格過電流強度
ブランク 40倍
A 75倍
B 150倍
65
※1：E-FMは発信装置付（RS31形）、通信機能付（RN2形）、コンパクトEMは通信機能付（RN2形）、RS-485通信機能付も含まれます。
※2：三相4線式のE-FMは、発信装置付（RLS31形）、通信機能付（RLN2形）も含まれます。
詳しくはOSAKI電力量計総合カタログをご覧ください。
文字